
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 6 – 28. 3. 2008

134

Na podlagi tretjega odstavka 118. člena Statuta Občine Rače–
Fram ( MUV, št. 12/2007) je Občinski svet Občine Rače–Fram na 
svoji 14. redni seji, dne 18. marca 2008, sprejel

S K L E P
o preklicu Sklepa o enotni višini prispevka za izgradnjo 

kanalizacijskega omrežja na območju občine Rače–Fram 
(čistopis)

1. člen
S tem sklepom Občinski svet Občine Rače–Fram prekliče 

Sklep o enotni višini prispevka za izgradnjo kanalizacijskega 
omrežja na območju občine Rače–Fram, številka 062-02/4-03-
35, z dne 25.03.2003, objavljen v Medobčinskem uradnem ve-
stniku, št. 16/2003, dne 24.07.2003.

2. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/14-152/2008  Župan občine Rače–Fram
Datum: 20. marec 2008 Branko Ledinek, s. r.


